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Protokół Nr XXV/20 

z obrad sesji Rady Miejskiej Oleśnica 

odbytych w sali konferencyjnej 

Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica , ul. Nadstawie 1 

z  dnia 26 czerwiec 2020 r.  

   

Obrady rozpoczęto 26 czerwca  2020 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:11 tego 

samego dnia. 

 W sesji uczestniczyli: 

 Radni (zgodnie z listą obecności, która stanowi Załącznik Nr 1 do protokołu), 

 Burmistrz Miasta i Gminy  Oleśnica Leszek Juda,  

 Sekretarz Miasta i Gminy Oleśnica Joanna Skórska, 

 Skarbnik Miasta i Gminy Oleśnica Urszula Wójcicka, 

 pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica. 

 Sołtysi z terenu gminy  (w trybie zdalnym) 

Ad. 1 Otwarcie sesji 

Obrady XXV sesje Rady Miejskiej Oleśnica  VIII kadencji 2018-2023 otworzyła  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator. Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani 

Krystyna Bator powitała Radnych, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, Sołtysów z terenu 

Gminy oraz mieszkańców. 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b 

ustawy o samorządzie gminnym, obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej gminy. Klauzula informacyjna dotycząca obrad sesji 

Rady Miejskiej Oleśnica znajduje się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przy wejściu 

do sali konferencyjną.  

 

Ad. 2 Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator na podstawie listy obecności 

stwierdziła kworum uprawniające Radę do podejmowania uchwał. Poinformowała, że na 

sesji obecnych jest 14 radnych. (nieobecny : radny Konrad Guła) 
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Ad. 3  Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator przedstawiła porządek obrad. 

Pan Leszek Juda – Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica zawnioskował o wprowadzenie do 

porządku obrad uchwał  w sprawie :  

-  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Oleśnica;  

- przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części miasta Oleśnica 

Pani Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie :  rozszerzenia porządku obrad 

zgodnie z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica .  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, Aneta Mieczysława 

Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

PRZECIW (1) 

Piotr Maciej Płatos 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

Następnie przystąpiono do głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad sesji po zmianach.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Piotr Maciej Płatos, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 
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NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

Porządek obrad:  

1. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Przyjęcie Protokołu Nr XXIV/20 z dnia 29 maja 2020r. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Raport o stanie Gminy Oleśnica za 2019 rok. 

a. debata nad Raportem o Stanie Gminy Oleśnica za rok 2019. 

b. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Oleśnica. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Oleśnicy za 2019 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oleśnicy za 2019 rok. 

8. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Oleśnica za 2019 rok. 

a. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącego 

przedłożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica sprawozdania z 

wykonania budżetu za 2019 rok. 

b. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok. 

9. Udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2019 rok. 

a. wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Oleśnica w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica. 

b. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku 

Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i 

Gminy za 2019 rok. 

c. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Oleśnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

10. Podjęcie uchwał w sprawie: 
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a. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 2020-

2031. 

b. zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2020 rok. 

c. przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Oleśnica 

d. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Oleśnica 

11. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

12. Sprawy różne i wnioski. 

13. Zakończenie obrad sesji. 

 

Ad 4.  Przyjęcie Protokołu Nr XXIV/20 z dnia 29 maja 2020r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator poinformowała, że do dnia obrad nie 

wpłynęło żadne zastrzeżenie do treści protokołu.  Przewodniczący Rady Miejskiej Pani 

Krystyna Bator  poddała pod głosowanie przyjęcie Protokołu Nr XXIV/20 z dnia 29 maja 

2020r. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie Protokołu Nr XXIV/20 z dnia 29 maja 2020r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Piotr Maciej Płatos, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 
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Ad. 5. Interpelacje i zapytania radnych. 

Pani Krystyna Bator – Przewodniczący Rady Miejskiej poinformowała, że w okresie 

międzysesyjnym nie  wpłynęły  od radnych  interpelacje i zapytania.   

Radny Piotr Płatos w tym punkcie  złożył  interpelacje i trzy wnioski na piśmie.   

Pani Krystyna Bator – Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała interpelacje i wnioski 

złożone przez radnego. 

Ad. 6. Raport o stanie Gminy Oleśnica za 2019 rok. 

a. debata nad Raportem o Stanie Gminy Oleśnica za rok 2019. 

Pani Krystyna Bator – Przewodniczący Rady Miejskiej poinformowała, że Raport o Stanie 

Gminy za 2019 rok został przedstawiony przez Pana Burmistrza na sesji w dn. 29 maja 

2020r.  

Pani Krystyna Bator – Przewodniczący Rady Miejskiej poinformowała również, że 

wpłynęło pismo od Pani T.Keller odnośnie raportu,  została również udzielona odpowiedź 

na przedmiotowe pismo. Z treścią pisma można zapoznać się w Biurze Obsługi Rady 

Miejskiej.  

Pani Krystyna Bator – Przewodniczący Rady Miejskiej otworzyła debatę nad Raportem o 

Stanie Gminy Oleśnica za 2019 rok.  

W debecie  wzięli udział: 

- radny Wiesław Krzysztof Czupryn zapytał o różnicę pomiędzy liczba mieszkańców a 

zapisanych do Ośrodka Zdrowia. Więcej mieszkańców, a mniej zapisanych do ośrodka. 

Zwrócił również uwagę na brak informacji o liczbie etatów w Ośrodku Zdrowia, w 

pozostałych jednostka jest podana taka informacja. Następnie zapytał jakie środki zostały 

przekazane na klub sportowy Budkom i jakie były rozegrane mecze.  

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica odnośnie brak informacji o 

etatach , jesteśmy tylko organem założycielskim, sprawdzimy. Co do stowarzyszenia 

Budkom – Rada nie podjęła uchwały w sprawie dofinasowania stowarzyszeń, wspieramy 

konkretne przedsięwzięcia.  

- Radny Piotr Płatos zapytał o wysokie koszty transportu stłuczki ceglanej.   

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica – stłuczkę ceglana otrzymujemy 

praktycznie za darmo ale za transport musimy ponieść koszty. 
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- radny Łukasz Kozłowski ad vocem wypowiedzi radnego Wiesława Czupryna 

poinformował, że Uczniowski Klub Sportowy otrzymał dotacje z programu w wysokości 

15.000 zł oraz ma również sponsora.  

Więcej zgłoszeń do debaty nie było.  

Pani Krystyna Bator Przewodnicząca Rady Miejskiej zakończyła debatę nad Raportem 

o Stanie Gminy za 2019 rok równocześnie podziękowała Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Oleśnica za dobra współpracę z Rada Miejską, realizację uchwał, za wykonane inwestycje.  

b. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Oleśnica. 

Pani Krystyna Bator- Przewodniczący Rady Miejskiej odczytała projekt uchwały w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Oleśnica. 

Pani Krystyna Bator  – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła p. Radnych o 

potwierdzenie na tabletach obecności na sesji (stwierdzenie kworum). Na sali obecnych 

było 14 radnych ( nieobecny radny Konrad Guła)  

Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały w  sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystyna Bator, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew 

Kozłowski, Michał Sławomir Lalewicz, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

PRZECIW (1) 

Wiesław Krzysztof Czupryn 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Agnieszka Zofia Kosałka, Piotr Maciej Płatos 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła  
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Rada Miejska w głosowaniu: 11 głosów „za”, 1 głosów  „przeciw” 1,  głosów 

„wstrzymujących się” 2  podjęła: Uchwałę Nr XXV/123/20.  

Pan Leszek Juda Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica podziękował za udzielenie wotum 

zaufania.  

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Oleśnicy za 2019 rok. 

 

Sprawozdanie finansowe Samodzielnego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Oleśnicy za 2019 

rok przedstawiła p. Danuta Orłowska Księgowa SGOZ w Oleśnicy. Pani Danuta Orłowska 

odpowiedziała również na pytanie radnego Piotra Płatosa odnośnie kwoty na nagrody 

jubileuszowe. Pani Danuta Orłowska wyjaśniła, że jest to kwota odpraw emerytalnych 

wypłaconych dla dwóch lekarzy i jednej pielęgniarki. Radny Piotr Płatos zapytał również o 

koszty jakie ponoszą najemcy lokalów w Ośrodku Zdrowia tj. woda, prąd. Pani Danuta 

Orłowska odpowiedziała, że szczegółowe zestawienie zostało już Radzie przedstawione w 

ubiegłym roku.  

Więcej pytań i uwag nie wniesiono.  

Pani Krystyna Bator- Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała projekt uchwały w 

sprawie  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Oleśnicy za 2019rok. 

Pani Krystyna Bator  – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła p. Radnych o 

potwierdzenie na tabletach obecności na sesji (stwierdzenie kworum). Na sali obecnych 

było 14 radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały w  sprawie  zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Oleśnicy za 2019 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Piotr Maciej Płatos, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 
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NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

Rada Miejska w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów  „przeciw” 0,  głosów 

„wstrzymujących się” 0  podjęła: Uchwałę Nr XXV/124/20.  

Ad 8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oleśnicy za 2019 rok. 

Pani Krystyna Bator- Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała projekt uchwały w 

sprawie   przyjęcia sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Oleśnicy za 2019 rok. 

Pani Krystyna Bator  – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła p. Radnych o 

potwierdzenie na tabletach obecności na sesji (stwierdzenie kworum). Na sali obecnych 

było 14 radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały w  sprawie   przyjęcia sprawozdania z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Oleśnicy za 2019 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Piotr Maciej Płatos, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

 Rada Miejska w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów  „przeciw” 0,  głosów 

„wstrzymujących się” 0  podjęła: Uchwałę Nr XXV/125/20.  

Ad 9. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Oleśnica za 2019 rok. 

 

a) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącego 

przedłożonego przez Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica sprawozdania z 
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wykonania budżetu za 2019 rok. 

Uchwałę Nr 59/2020 VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Kielcach z dnia 24 kwietnia 2020 roku odczytał Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Kawa.  

Pytań i uwag nie zgłoszono.   

b) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok. 

Pani Krystyna Bator- Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała projekt uchwały w 

sprawie podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok. 

Pani Krystyna Bator  – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła p. Radnych o 

potwierdzenie na tabletach obecności na sesji (stwierdzenie kworum). Na sali obecnych 

było 14 radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały w  sprawie   podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2019 rok.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Piotr Maciej Płatos, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

Rada Miejska w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów  „przeciw” 0,  głosów 

„wstrzymujących się” 0  podjęła: Uchwałę Nr XXV/126/20.  
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Ad 9. Udzielenie Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2019 rok. 

a. wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Oleśnica w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie 

absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica. 

b. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi 

Miasta i Gminy za 2019 rok. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i 

Gminy za 2019 rok. 

c. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Oleśnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

Pani Krystyna Bator-Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała projekt uchwały w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. Pani Krystyna Bator –

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła p. Radnych o potwierdzenie na tabletach 

obecności na sesji (stwierdzenie kworum). Na sali obecnych było 14 radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Oleśnica absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Krystyna Bator, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew 

Kozłowski, Michał Sławomir Lalewicz, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

PRZECIW (1) 

Piotr Maciej Płatos 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wiesław Krzysztof Czupryn, Agnieszka Zofia Kosałka 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

Rada Miejska w głosowaniu: 11 głosów „za”,  głosów  „przeciw” 1,  głosów 

„wstrzymujących się” 2  podjęła: Uchwałę Nr XXV/127/20.  

Pani Krystyna Bator –Przewodniczący Rady Miejskiej w imieniu radnych pogratulowała 

Burmistrzowi oraz złożyła życzenia z tej okazji.  

 Pan Leszek Juda Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica podziękował za udzielenie 

absolutorium i wotum zaufania jakie zostało mu udzielone. Podziękował mieszkańcom za 

poparcie, wszystkim współpracownikom, za pracę, za pomoc. Podziękował sołtysom, 

którzy wspierają   działania samorządu, bardzo serdecznie dziękuje radnym, którzy ze mną 

współpracują. 

Pani Krystyna Bator Przewodnicząca Rady Miejskiej zarządziła 15 minut przerwy.  

Po przerwie wznowiono obrady sesji i przystąpiono do realizacji kolejnego punktu tj.  

Ad 10. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a. zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 

2020-2031. 

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Urszula Wójcicka –Skarbnik Miasta i Gminy. 

Poinformowała, że zmiany w przedmiotowej uchwale dotyczą: Planowane Dochody 

ogółem w roku 2020 zwiększono o kwotę 143.601,15 zł i po zmianach wynoszą 

23.757.456,35 zł w tym:  dochody bieżące zwiększono o kwotę 143.601,15 zł i po zmianach 

wynoszą 19.227.613,350 zł,  dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 

4.529.843,00 zł.  Planowane Wydatki ogółem w roku 2020 zwiększono o kwotę 143.601,15 

zł i po zmianach wynoszą: 32.080.553,62 zł w tym:  wydatki bieżące zwiększono o kwotę 

299.471,45 zł i po zmianach wynoszą 18.503.473,47 zł,  wydatki majątkowe pozostają bez 

zmian i wynoszą 13.433.479,00 zł.  Wydatki bieżące Gminy Oleśnica na 2020 rok nie 

przekraczają dochodów bieżących Gminy Oleśnica na 2020 rok.  W Wykazie wieloletnich 

przedsięwzięć finansowych gminy Oleśnica na lata 2020-2032 nie dokonano zmian. 

Pytań i uwag nie wniesiono.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła p. Radnych o potwierdzenie na tabletach 

obecności na sesji (stwierdzenie kworum). Na sali obecnych było 14 radnych. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Oleśnica na lata 

2020-2031.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Piotr Maciej Płatos, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

Rada Miejska w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów  „przeciw” 0,  głosów 

„wstrzymujących się” 0  podjęła: Uchwałę Nr XXV/128/20.  

 

b. zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2020 rok. 

 

Wprowadzenia do tematu dokonała p. Urszula Wójcicka –Skarbnik Miasta i Gminy. 

Dokonano zmian w planie dochodów  budżetowych na 2020 rok w następujący sposób: 

W rozdziale 75023 -Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): Zwiększono: 

-§ 0970 –Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 20.944,88 zł.  W rozdziale 75621 -Udziały 

gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa: Zwiększono: 

-§ 0020 –Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 88.021,44 zł.  

W rozdziale 85502 -Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego: Zwiększono: 

-§ 2360 –Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 4.029,83 zł.  

Powyższe zmiany podyktowane są dostosowaniem planów finansowych w poszczególnych 

rozdziałach do otrzymanych dochodów. Dokonano zmian w planie wydatków 

budżetowych na 2020 rok w następujący sposób: W rozdziale 60016 -Urzędy gmin (miast i 
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miast na prawach powiatu): Zmniejszono: -§ 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych o kwotę 900,00 zł. Zmiana w tym rozdziale  podyktowana jest zmniejszeniem 

wydatków z Funduszu Sołeckiego Wojnów dotyczącego zadania rocznego pn. 

„Utwardzenie drogi dojazdowej do gruntów rolnych”.  2  

W rozdziale 75023 -Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu): 

Zwiększono: -§ 4210 -Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł, 

-§ 4300 -Zakup usług pozostałych o kwotę 17.996,15 zł, 

-§ 6050 -Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 45.000,00 zł. 

Zmiana dotyczy zwiększenia planu wydatków bieżących oraz zadania inwestycyjnego 

rocznego pn. „Remont budynku Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica”. 

W rozdziale 80101 -Szkoły podstawowe: 

Zmniejszono: 

-§ 4110 -Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.000,00 zł, 

-§ 4120 -Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 7.000,00 zł. 

Zwiększono: 

-§ 4270 -Zakup usług remontowych o kwotę 25.000,00 zł. 

W rozdziale 80146 -Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 

Zmniejszono: 

-§ 4300 -Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, 

-§ 4700 -Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  o 

kwotę 5.000,00 zł. 

W rozdziale 85401 -Świetlice szkolne: 

Zmniejszono: 

-§ 4010 -Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł, 

-§ 4110 -Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł. 

Zmiany pomiędzy paragrafami wydatkowymi w rozdziale 80101, 80146 i 85401 

podyktowane są pismem Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Oleśnicy Znak: 

PSP 1.dz.151/06/2020 z dnia 17.06.2020 r.3  

 

W rozdziale 90003 -Oczyszczanie miast i wsi: 

Zwiększono: 
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-§ 6060 -Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.000,00 zł. 

Zmiana dotyczy wprowadzenia do budżetu nowego rocznego zadania inwestycyjnego pn. 

„Zakup kosiarki do ciągnika”. 

W rozdziale 90095 -Pozostała działalność: 

Zwiększono: 

-§ 4210 -Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 900,00 zł, 

-§ 4300 -Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł. 

Zmiany w tym rozdziale podyktowane są zwiększeniem planowanych wydatków w 

ramach Funduszu Sołeckiego miejscowości Wojnów o 900,00 zł dotyczących zakupu 

tablic informacyjnych oraz zwiększeniem planu wydatków bieżących o 5.000,00 zł w 

paragrafie 4300. 

Dokonano zmian w następujących załącznikach: 

-  Plan dochodów budżetowych na 2020 rok. 

- Plan wydatków budżetowych na 2020 rok. 

- Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku. 

Pytań i uwag nie wniesiono.  

Pani Krystyna Bator Przewodnicząca Rady Miejskiej zarządziła 5 minut przerwy.  

Po przerwie wznowiono obrady.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła p. Radnych o potwierdzenie na tabletach 

obecności na sesji (stwierdzenie kworum). Na sali obecnych było 14 radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie  zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2020 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Piotr Maciej Płatos, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

NIEOBECNI (1) 
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Konrad Guła 

Rada Miejska w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów  „przeciw” 0,  głosów 

„wstrzymujących się” 0  podjęła: Uchwałę Nr XXV/129/20.  

c. przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Oleśnica 

Pani Krystyna Bator-Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała projekt uchwały w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Oleśnica. Pani Krystyna Bator –

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła p. Radnych o potwierdzenie na tabletach 

obecności na sesji (stwierdzenie kworum). Na sali obecnych było 14 radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator zarządziła głosowanie nad projektem 

uchwały w sprawie podjęcie uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Oleśnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Piotr Maciej Płatos, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, 

Aneta Mieczysława Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

Rada Miejska w głosowaniu: 14 głosów „za”, 0 głosów  „przeciw” 0,  głosów 

„wstrzymujących się” 0  podjęła: Uchwałę Nr XXV/130/20.  

d. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części miasta Oleśnica 

Pani Krystyna Bator-Przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała projekt uchwały w sprawie 

podjęcie uchwały w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Oleśnica.  

Wprowadzenia do tematu i odpowiedzi na pytania udzieliła  p. Danuta Czapla.  
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Radny Piotr Płatos zadał pytanie jaki wpływ podjęcie przedmiotowej uchwały będzie 

miało na uzyskanie pozwoleń na budowę dla mieszkańców w tamtym rejonie.  

p. Danuta Czapla odpowiedziała, że przedmiotowa uchwała dotyczy tylko działek 

należących do Wienerbergera. 

Pani Krystyna Bator –Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła p. Radnych o 

potwierdzenie na tabletach obecności na sesji (stwierdzenie kworum). Na sali obecnych 

było 14 radnych. Przewodniczący Rady Miejskiej Pani Krystyna Bator zarządziła 

głosowanie nad projektem uchwały w sprawie podjęcie uchwały  w sprawie  przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta 

Oleśnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Krystyna Bator, Wiesław Krzysztof Czupryn, Wiesław Grembosz, Tadeusz Kawa, 

Agnieszka Zofia Kosałka, Jadwiga Kozioł, Łukasz Zbigniew Kozłowski, Michał 

Sławomir Lalewicz, Leopold Józef Rup, Stanisław Franciszek Skórski, Aneta Mieczysława 

Skurska, Marian Tomasz Strzelecki, Marian Józef Tendera 

PRZECIW (1) 

Piotr Maciej Płatos 

NIEOBECNI (1) 

Konrad Guła 

 

Ad. 11. Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Oleśnica z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Pan Leszek Juda –Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica poinformowała o następujących 

sprawach: 

- realizacja inwestycji drogowych w ramach FDS t. obwodnica przez Kępie do ul. 

Stopnickiej oraz od cmentarza w kierunku Wólki Oleśnickiej do ul. Szkolnej;  

- przystąpiliśmy do przebudowy dawnej remizy OSP na ul. Rynek;  
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- 10 czerwca w Połańcu została podpisana umowa na realizacje programu parasolowego na 

montaż kolektorów słonecznych i paneli fotowoltaicznych;  

- wydaliśmy decyzję środowiskową dotycząca farmy fotowoltaicznej w Strzelcach;  

- przygotowujemy przetarg na przebudowę oczyszczalni ścieków i na rozbudowę kanalizacji 

w aglomeracji Oleśnica;  

- w dniu wczorajszym otrzymaliśmy promesę inwestycyjna w ramach tarczy antykryzysowej 

na kwotę 1 728 968,00 zł  

 

W dyskusji wzięli udział: 

- radny Wiesław Krzysztof Czupryn w sprawie przejścia dla pieszych przy sklepie Dino, 

żeby było wykonane na wzniesieniu – próg zwalniający;  

- radny Stanisław Franciszek Skórski zapytał p. Sekretarz o termin realizacji 

oznakowania nazw ulic w Oleśnicy oraz zapytał o znak „zakaz zatrzymywania się” na 

wysokości Delikatesów Centrum na ul. Szkolnej.  

Pani Joanna Skórska Sekretarz Miasta i Gminy Oleśnica odpowiedziała w sprawie 

oznakowania ulic - urząd posiada już wycenę ale ze względu na wprowadzone obostrzenia 

wprowadzone w wyniki epidemii – niemożliwe było spotkanie się z wykonawcą  

 

Ad. 12. Sprawy różne i wnioski. 

- radny Marian Strzelecki przekazał, że rozmawiał z mieszkańcami ul. Pacanowskiej i Ci 

z którymi rozmawiał nie chcą pod swoimi domami progów zwalniających z uwagi na 

uciążliwość. Poprosił również o sprawdzenie inwestycji budowy drogi na „ Wielkich 

łąkach”  

- radny Piotr Płatos  poprosił o sprawdzenie realizacji inwestycji – remont obwodnicy, 

ponieważ zauważył już na wyremontowanym odcinku są koleiny.  

- Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tadeusz Kawa podziękował za wykoszenie 

poboczy przez powiat ale nie zostały uzupełnione ubytki;  

- radny Wiesław Czupryn zapytał czy są informacje o temat remontu mostu w 

miejscowości Podborek.,  zapytał o remont ogrodzenia przy budynku urzędu. 

Pan Leszek Juda Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica odpowiedział, że jest koncepcja 

przebudowy sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Oleśnica i ewentualny remont 

ogrodzenia. 
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- radny Piotr Płatos zapytał czy nie byłoby zasadne wystosowanie pisma do Wojewody, 

Premiera o przesuniecie pieniędzy unijnych na rewitalizacje dla miejscowości, które 

odzyskały prawa miejskie.  

 

Pani Joanna Skórska Sekretarz Miasta i Gminy Oleśnica jako pełnomocnik OKW w 

Kielcach zaapelowała do mieszkańców , którzy będą głosować w najbliższą niedzielę w 

lokalach wyborczych o obowiązkowe noszenie maseczek w lokalu wyborczym.  

   

Ad. 13. Zakończenie obrad sesji. 

O godz. 15:11 Przewodnicząca Rady Miejskiej  Krystyna Bator wobec wyczerpania 

porządku obrad zamknął obrady XXV  sesji   Rady Miejskiej Oleśnica.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Obradom przewodniczyła:  Przewodnicząca Rady Miejskiej Krystyna Bator 

   

Protokół sporządziła:  Katarzyna Lalewicz             

Nagranie archiwalne z obrad sesji Nr XXV/20 znajduje się pod adresem :    

https://www.youtube.com/watch?v=5XMOi2LAIXU 

  

  

W załączeniu do protokołu: 

Zał. Nr 1 – Lista obecności Radnych;  

 


